
2017004196

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR
Barikovm" spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,objednatel')

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
ĹČ,
DIČ,
V evidenci ŽR OŽÚ Boskovice.
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen "zhotovitel')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Kalas Jiří
679 76 Drnovice 358

87527162
CZ8108043757

1.
Zhotovitel je fýzickou osobou oprávněnou k provedení díla dle ČI. 2

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy provést dodávku a
montáž závěsných plynových kotlů vČetně spalinové cesty v místě urČeném objednatelem a to
v rozsahu:
· 2 ks závěsný plynový kondenzační kotel De Dietrich MCA PRO 45 na zemní plyn včetně

regulace
· 2 ks oběhové Čerpadlo pro MCA 45
· 1 ks neutralizační zařízení DN 2
· veškerý připojovací materiál potřebný k řádnému provedení díla
· kompletní odkouření kotlů do stávajícího komínu - délka spalinové cesty 7 m
· demontáž stávajícího zařízení a jeho likvidace
· cestovní náklady
· uvedení do provozu plynových spotřebičů

2017004196



· revize spalinových cest

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl.2 do 30 dnů od úČinnosti této smlouvy.

3.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se považuje za splněný po faktickém
provedení díla, dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, bude-
K se na díle vyskytovat vada.

4.
1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění di1a podle této smlouvy dle pokynů
objednatele, svědomitě a s náležitou odbornou péčí.

2. Zhotovitel se zavazuje, Že dílo podle ČI. 2. této smlouvy bude odpovídat příslušným
technickýrn a jiným obdobným normám, a bude mít vlastnosti dohodnuté nebo které jsou u děl
tohoto druhu obvyklé, a to nejméně po dobu záruČní lhůty v trvání 24-ti měsíců ode dne splnění
svého závazku díla.

3. V rámci této své záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat reklamované
vady, a to vŽdy nejpozději do 7 dnů od doruČení přísluŠné písemné reklamace objednatele.

4. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tím, Že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 4 odsL 3
této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny dle ČI.
6 za každý započatý den prodlení Pro případ tohoto prodlení o víc než 7 dnů je objednatel
oprávněn nechat odstranění vady provést třetí osobou na náklady zhotovitele.

5.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením di1a pode této smlouvy ve lhůtě dle ČI. 3. této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za
každý započatý den tohoto prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením tohoto díla ve lhůtě podle ČI. 3. této smlouvy o
víc, neŽ 7 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla podle ČI. 2. této smlouvy cenu díla
199.700,-KČ bez DPH podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Plnění bude v reŽimu přenesení daňové povinnosti.



7.
1. Cena díla je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla ve lhůtě do 30 dnů od
doruČení jejího písemného vyúČtování (faktury — daňového dokladu). Písemné faktury musí mít
náležitosti úČetního a daňového dokladu podle platných právních předpisů.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů v jejich aktuálním znění.

8.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou souČinnost ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat
potřebné informace a podklady.

9.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znčm).

10.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel, který souČasně
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

11.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinai'j řídí se vzájemný právní vztah mezi srnluvními stranami
ustanoveními o snilouvČ o dílo zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

13.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích
Článcích 1 až 15. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti' tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku

14.
Tato smlouva je platná podpisem oběma stranami a nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění dle
ČI. 10.

15.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.



V Brně dne

Ing. Milan Klusákj MBA

Ředitel
Objednatel

V Drnovicích dne^ZQ.Ĺ/.

jin' Kalas

Zhotovitel

KALAS jiří
VODA- PLYN -TOPENÍ

679 76 Drnovice 358
m7527162, DtČ:CZ8108043757

Tet.: 723 97 51 82


